Η κατακύρωση θα γίνει στην υψηλότερη τιμή προσφοράς
για κάθε από τα ανωτέρω ανακυκλώσιμα υλικά.

Η  εγγύηση  συμμετοχής  ορίζεται  σε  10%  του  ελάχιστου  ορίου  της  πρώτης  προσφοράς  που
καθορίζεται  στη  παρούσα  δημοπρασία  και  ανέρχεται  στο  συνολικό  ποσό  των  δύο  χιλιάδων
διακοσίων πενήντα οχτώ ευρώ και πενήντα λεπτών(2.258,50 €), για το σύνολο των προς πώληση

υλικών και για χρονικό διάστημα 1 έτους. Αναπροσαρμόζεται δε αναλόγως, αν η προσφορά του
υποψήφιου αφορά μόνο μέρος των προς πώληση υλικών. Οι εγγυήσεις εκδίδονται από πιστωτικά
ιδρύματα  ή  άλλα  νομικά  πρόσωπα  που  λειτουργούν  νόμιμα  στα  κράτη  μέλη  της  Ευρωπαϊκής